Objednavka ¢.NAR162704

Odbératel:

Dodavatel:

Oblastni nemocnice Nachod

BIO-RAD s.r.o.

1C0: ICO: 49243764
DIC: DIC:

tel.: tel.:

fax: fax:

e-mail: e-mail:
Vazeni,

v pripadé, Ze hodnota této objednavky prekroc¢i zakonny limit 50.000,-K¢ bez DPH, vztahuje se na ni
povinnost uverejnéni prostrednictvim Registru smluv dle zé&kona 340/2015 Sb., v platném znéni. 2
tohoto davodu Vas z&déme o zaslani pisemné akceptace této objednavky, a to obratem, nejpozdéji do

7 dntt od jejiho prijeti, na adresu registrsmluv@nemocnicenachod.cz.

Dodavatel akceptaci objednavky souhlasi s uverejnénim obsahu potvrzené objedndvky v Registru smluv

a je povinen plnit dle obsahu objednavky ve stanovené lhuté.

Objedndvka nabyvd platnosti dnem pfijeti akceptace a u¢innosti dnem uverejnéni v Registru smluv v

souladu s §6 odst.l. zadkona ¢.340/2015 Sb.,

Smluvni strany prohlasuji, Ze Zadnd c&st smlouvy

tajemstvi s vyjimkou polozkovych cen objednaného materidlu

objednéavky) .

o registru smluv.

(objednavky)

nenaplniuje znaky obchodniho

(bude zverejnéna pouze celkova cena

Dodavatel v pripadé prodleni s pisemnou akceptaci delsi nez sedm dni uhradi objednateli smluvni

pokutu ve vysi 1.200,-K&, a to do 7 dnt od jejiho pisemného uplatnéni objednatelem. Tim neni

dotceno pravo objednatele na

Dodavatel tedy akceptaci stvrzuje uzavtreni smluvniho vztahu,

PRAKTICKE PROVEDENT:

ndhradu Skody.

v&etné vySe uvedenych podminek.

PreposSlete tuto objedndvku na email registrsmluv@nemocnicenachod.cz s textem "Akceptujeme tuto
Vasi objednavku." Predmét emailu neménte!

Stfedisko Kéd

255

360

694

695

696

Nazev

Liquichek Elevated CRP
Control, Level 2 12x1 ml

IA PLUS TRILEVEL LIQ 12X5ML
4x3x5 ml

MULTIQUAL ASSAYED 1 LIQ 12X3ML
12x3 ml

MULTIQUAL ASSAYED 1 LIQ 12X3ML
12x3 ml

MULTIQUAL ASSAYED 1 LIQ 12X3ML
12x3 ml

Cena MnozZstvi MJ Celkem Ké&
K&/MJ

1,00 bal

3,00 bal

2,00 bal

2,00 bal

2,00 bal

Celkem v&é. DPH: 62 968,40 K¢
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Pozn: Uzivatel: Petra Jiradskovd,Email: ,Pozn.: . Prevzeti objedndvky laskavé potvrdte e-mailem
jiraskova.petra@nemocnicenachod.cz

Vystavil: Mgr. Jiraskovd Petra, 2021-04-01 06:50
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